התנהגות טובה.

מן המקובץ אני מורה על דחיית העתירה.

אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, עיון במסמכים שצורפו על ידי המבקש מלמדים כי למבקש יכולת כלכלית לשאת
בתשלום אגרה. על כן הבקשה נדחית והמבקש ישלם את האגרה במלואה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ"ב שבט תשפ"א, 04 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.